МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЛАДИМИРОВСКАЯ ШКОЛА №1»

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛНОВАХСКОГО РАЙОНА

(МБОУ ВЛАДИМИРОВСКАЯ ШКОЛА №1»)
ул. Гагарина, д. 2, пгт. Владимировка, Волновахский район, Донецкая Народная Республика,

85721, идентификационный  код 50479441

ПРИКАЗ

От 05.09.2023 г.        № 115

О создании школьного спортивного клуба.

На основании решения Педагогического совета МБОУ «Владимировская школа №1»

(протокол №1 от 31.08.2023г.) и в целях реализации стратегии развития физической

культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать на базе МБОУ «Владимировская школа №1» структурное подразделение

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного спортивного

клуба.

2. Назначить организационно-методическим куратором и руководителем школьного

спортивного клуба учителя физической культуры Пятигорец Л.Н.

3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе;

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. директора                                                                         Ю.Ю. Борисенко

С приказом ознакомлена   _____________________  Л.Н. Пятигорец